PAGE
1

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 23/2005/CONSEPE
Aprova pré-requisitos no curso de Psicologia.
O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão colegiada do dia 16 de junho de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar os pré-requisitos para a matriz curricular n. 01 do curso de Psicologia, abaixo relacionados:

	DISCIPLINA
	PRÉ-REQUISITO

	3523/Estágio D (Clínica)
	3497/Psicopatologia I

	3523/Estágio D (Clínica)
	3503/Psicopatologia II

Art. 2º - Os pré-requisitos entrarão em vigor a partir do 2º semestre/2005, para os alunos da matriz curricular n. 01.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de junho de 2005.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE